
О внесении изменений в постановление мэрии города Новосибирска от 

28.03.2012 № 3000 «О закреплении территорий города Новосибирска за 

муниципальными образовательными учреждениями, реализующими 

основные общеобразовательные программы начального общего, 

основного общего и среднего (полного) общего образования» 

В соответствии со статьями 9, 67 Федерального закона от 29.12.2012  

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом города Новосибирска, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести следующие изменения в постановление мэрии города 

Новосибирска от 28.03.2012 № 3000 «О закреплении территорий города 

Новосибирска за муниципальными образовательными учреждениями, 

реализующими основные общеобразовательные программы начального общего, 

основного общего и среднего (полного) общего образования» (в редакции 

постановлений мэрии города Новосибирска от 12.07.2012 № 7000, от 28.02.2013 

№ 1935.  

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления в установленном порядке. 

3. Ответственность за исполнение постановления возложить на начальника 

Главного управления образования мэрии города Новосибирска. 

Исполняющий обязанности 

мэра города Новосибирска В. М. Знатков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От     28.02.2014  №     1707  
 

consultantplus://offline/ref=6AAC80EF9714B6A991CF8577E9DE08042DF2D4ACB778159820EEEB4417FE8C1BIBs9I


Приложение 4 

к постановлению мэрии 

города Новосибирска 

от 28.02.2014 № 1707 

 

 

ИЗМЕНЕНИЯ 

в перечень территорий города Новосибирска, расположенных в Калининском 

районе, закрепленных за муниципальными образовательными учреждениями  

города Новосибирска, реализующими основные общеобразовательные  

программы начального общего, основного общего и  

среднего (полного) общего образования 

 

№ 

п. 

Территория района  Наименование  

общеобразовательного 

учреждения  
 

1 2 3 

16 Улицы: Курчатова, № 11, 11/2, 11/3, 11/4, 13, 15, 

15/1, 17; Рассветная, № 3, 5, 7, 9, 15, 17 

МБОУ СОШ № 151 

 

 

 



 

 


